
Zarządzenie Nr 28 /2006
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 12 października 2006 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/05 
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVIII/307/05,Nr XXXIX/322/06, Nr XL/327/06, Nr XLI/33 l / 0 6 , N r  XLH/337/06, Nr 
XLIII/341/06, Nr XLIV/350/06, Nr XLV/353/06 i Nr XLVI/363/06 oraz Zarządzeniu Wójta 
Gminy Lichnowy nr 10/2006, Nr 11/2006, Nr 12/2006, Nr 15/2006, Nr 18/2006, Nr 23/2006 i Nr 
27/2006 o kwotę 58.974 zł. .

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVm/307/05, Nr XXXIX/322/06 Nr XXXIX/322/06. Nr XL/327/06, Nr XLI/331/06, Nr 
XLII/337/06, Nr XLIIII/341/06, Nr XLIV/350/06, Nr XLV/353/06 i Nr XLVI/363/06 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy nr 10/2006,Nr 11/2006, Nr 12/2006, Nr 15/2006, Nr 
18/2006, Nr 23/2006 i Nr 27/2006 , o kwotę 58.974 zł

Dz. 801 Oświata i wychowanie - 47.744 zł
Dz. 852 Pomoc społeczna - 11.230 zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 9.316.249 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.183.277 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.533.944 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.183.277 zł.

3. Deficyt budżetowy w kwocie 1.217.695 zł zostanie pokryty przez:
Wolne środki -  200.000 zł 
Nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych -  401.195 zł 

- Pożyczkę z WFOŚiGW - 300.000 zł 
Długoterminowy kredyt - 316.500 zł

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

§3

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W  Ó  x

1



U Z A S A D N I E N I E
Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2006r.

W prowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową w wysokości:
- 2.924 zł na przeprowadzenie zajęć nauki języka angielskiego,
- 44.820 zł na dofinansowanie remontu pomieszczeń ZS w Lichnowach,

11.230 zł na dożywianie dzieci w szkołach.
Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych wolnych środków w

dziale 750 Administracja publiczna w celu pokrycia kosztów wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wypłatę świadczenia pieniężnego 
rekompensującego utracony dochód ze stosunku pracy za okres odbytych ćwiczeń 
wojskowych. .

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy
na najbliższej sesji.

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 28/2006 z dnia 12.10.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
(-) (+)

BUDŻET E  DZIEŃ 
12.10.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 27/2006 9 257 275,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 281,00 0,00 47 744,00 71 025,00

80101
2030

6330

Szkoły podstawowe
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin

22 531,00
5 052,00

0,00

0,00 47 744,00
0,00 2 924,00

0,00 44 820,00

70 275,00
7 976,00

44 820,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 284 205,00 0,00 11 230,00 2 295 435,00
85295

2030
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

35 170,00
35 170,00

0,00 11 230,00
0,00 11 230,00

46 400,00
46 400,00

RAZEM 9 257 275,00 0,00 58 974,00 9 316 249,00

W  Ó  < JJ  x  

mgr Waldemar Lamkowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 28/2006 z dnia 12.10.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 12.10.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 27/2006 10 474 970,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 168 817,00 227,00 227,00 1 168 817,00

75023 Urzędy Gmin 1 018 817,00 227,00 60,00 1 018 650,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
2 790,00 0,00 60,00 2 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 012,00 227,00 0,00 99 785,00
75095 Pozostała działalność 4 500,00 0,00 167,00 4 667,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 167,00 167,00
801

f
OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 767 929,00 0,00 47 744,00 3 815 673,00

80101 Szkoły podstawowe 2 285 243,00 0,00 47 744,00 2 332 987,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 347 536,00 0,00 2 438,00 1 349 974,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 063,00 0,00 426,00 262 489,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 35 712,00 0,00 60,00 35 772,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
103 420,00 0,00 44 820,00 148 240,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 925 605,00 0,00 11 230,00 2 936 835,00
85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 51 170,00 0,00 11 230,00 62 400,00

3110 Świadczenia społeczne 45 170,00 0,00 3 230,00 48 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 946,00 0,00 8 000,00 9 946,00

RAZEM 10 474 970,00 227,00 59 201,00 10 533 944,00

W Ó JT X

mar wiiĄzmar Lamkowski


